CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________________
ĐƠN ĐĂNG KÝ
SƠ TUYỂN VÀO HỌC VIỆN TÒA ÁN
Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Học viện Tòa án
Họ và tên của thí sinh: …………………………………..…………………………..
Sinh ngày: …….. tháng ……… năm ……………………………………………….
Số chứng minh nhân dân/ Thẻ căn cước:……….……................................…..….…
Ngày cấp: ……… …….…..……..; nơi cấp:…….….…….........................................
Dân tộc: …………………………………… Tôn giáo: …………….………………

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:……………………………………………………
……………………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
Số điện thoại: ……………………………………………………………………….
Trình độ văn hóa: ………………………… Năm tốt nghiệp THPT: ………………
Nơi học THPT hoặc tương đương (ghi chính xác tên trường và địa chỉ trường: tỉnh, thành phố):………………………………………...............…………....……………
………………………………………………………………………….........……....
Ngày vào Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh: ……………………………….
Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam: …………………………………..…………..
Sau khi nghiên cứu Đề án tuyển sinh hệ đại học chính quy ngành luật năm 2018 của Học viện Tòa án  được đăng tải trên Website của Học viện, tôi có nguyện vọng đăng ký sơ tuyển vào Học viện Tòa án:
1) Hình thức xét tuyển (đánh dấu “X” vào ô lựa chọn):

+ Xét tuyển dựa trên kết quả học tập (hình thức 1)

+ Xét tuyển dựa trên kết quả thi THPT quốc gia năm 2018 (hình thức 2)

2) Tổ hợp đăng ký xét tuyển (A00, A01, C00, D01):.................................................
3) Nguyện vọng đăng ký xét tuyển vào Học viện Tòa án (khoanh tròn vào nguyện vọng thí sinh đăng ký):
+ Nguyện vọng 1: Tổ hợp xét tuyển: .................................

+ Nguyện vọng 2: Tổ hợp xét tuyển: .................................
Tôi cam đoan những nội dung nêu trên là thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.

	...................., ngày.........tháng..........năm 2018
Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

M 01